[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 19.03.2021                            ж.д.ст.Хворостянка                                            №22
О признании утратившим силу
Руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет № 76 от 28.07.2016г.  «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций  органов местного самоуправления сельского поселения Хворостянский сельсовет (включая подведомственные бюджетные учреждения)» - признать утратившими силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения
Хворостянский  сельсовет

                                       В.Г.Курилов